

Индивидуальный предприниматель Лиманова В.В.

ИНН 410109423040, 683002, Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, ул. Ларина, дом № 17, кв.80,

Заместителю начальника – начальника центра

ФКУ ИК-5 УФСИН России по

Камчатскому краю

Дилук И.А.

Исх. №139

09.08.2026

Коммерческое предложение

№	Товары (работы, услуги)	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	2012, СИЗ-1 (3,0мм.кв) соединительный изолирующий зажим серый TDM	50	шт	2,30	115,00
2	ЦБ-09822, автомат ВА-101, 3П, 25А(С), 4,5кА DEKraft	2	шт	847,50	1695,00
3	1929, автомат ВА-201, 3П, 100А (С), 10кА DEKraft	1	шт	4 426,30	4426,30
4	ЦБ-09820, автомат ВА-101, 3П, 16А (С), 4,5кА DEKraft	1	шт	956,90	956,90
5	ЦБ-11076, Дифференциальный выключатель УЗО-03 4Р 63А 30 мА DEKraft	2	шт	3 568,90	7 137,80
6	ЦБ-12065, Выключатель нагрузки 3Р 125А ВН-102 DEK	1	шт	1703,80	1703,80
7	ЦБ-12533, Шина «N» нулевая 4х7 групп на DIN-рейку в корпусе (ND4-07)	3	шт	957,40	2 872,2
8	ЦБ-11820, Термоусаживаемая трубка ТУТ (ТНТ) 8/4 черная КВТ	1	м	49,50	49,50
9	ЦБ-11821, Термоусаживаемая трубка (ТНТ) нг-LS 12/6 черная КВТ	1	м	45,00	45,00
10	ЦБ-12300, Термоусадочная трубка ТУТ (ТНТ) 16/8 черная КВТ	1	м	90,40	90,40
11	ЦБ-11340, Термоусаживаемая трубка ТУТ (ТНТ) нг-LS 20/10 черная КВТ	1	м	75,80	75,80
12	10742, Эюд Розетка 2-я накладная с з/к, со шторками, с крышкой, серая IP44 16А	6	шт	850,30	5 101,80
13	10739, Эюд Выключатель 1-кл. наклад. п/герм. Серый IP44	2	шт	452,10	904,20
14	10740, Эюд Выключатель 2-кл наклад. п/герм. Серый IP44	3	шт	589,60	1 768,80
15	5328, Короб 100х55 INSTA Экопласт упаковка 24м (Цена за 1 м)	6	м	810,00	4 860,00
16	ЦБ-14163, Трехфазное реле напряжения и тока с дисп. MRVA-3 63А EKF PROxima	1	шт	14 100,60	14 100,60
17	6752, Провод ПВС 3х1,5 ГОСТ (бух.150м)	60	м	129,70	7 782,00
18	ЦБ-14394, Панель светодиодная ДВО-02 4565-ПРИЗМА 45Вт, 220В, 6500К 595х595х19мм, IP40 NEOX	3	шт	1 677,20	5031,6
Итого: 58 716,70 (Пятьдесят восемь тысяч семьсот шестнадцать) рублей 60 копеек.					



От: ИП Калинин Анатолий Николаевич
683009, Камчатский край, г Петропавловск-
Камчатский, ул Академика Курчатова, д. 15, кв.
187

Коммерческое предложение

Подготовлено: Годунова Дарья Евгеньевна, № ЦБ-13 от 07.08.2026.
Для ФКУ ИК-5 УФСИН РОССИИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ.

Уважаемый (-ая) Киселёв Александр Петрович.
Компания ИП Калинин Анатолий Николаевич предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Срок поставки	Цена	Сумма
1	2012 , СИЗ-1 (3,0мм.кв.) соединительный изолирующий зажим серый TDM арт. SQ0519-0001	50	шт		2.00	100.00
2	ЦБ-09822 , автомат ВА-101, 3П, 25А (С), 4,5кА DEKraft арт. 11080 DEK	2	шт		765.00	1 530.00
3	1929 , автомат ВА-201, 3П, 100А (С), 10кА DEKraft арт. 13009DEK	1	шт		4 022.00	4 022.00
4	ЦБ-09820 , автомат ВА-101, 3П, 16А (С), 4,5кА DEKraft арт. 11078 DEK	1	шт		868.00	868.00
5	ЦБ-11076 , Дифференциальный выключатель УЗО-03 4P 63А 30 мА DEKraft арт. 14081 DEK	2	шт		3 217.00	6 434.00
6	ЦБ-12065 , Выключатель нагрузки 3P 125А ВН-102 DEK арт. 17019DEK	1	шт		1 458.00	1 458.00
7	ЦБ-12533 , Шина "N" нулевая 4х7 групп на DIN-рейку в корпусе (ND4-07) арт. te00098445	3	шт		843.00	2 529.00
8	ЦБ-11820 , Термоусаживаемая трубка ТУТ (ТНТ) 8/4 черная КВТ, арт. 84320	1	м		44.00	44.00
9	ЦБ-11821 , Термоусаживаемая трубка ТУТ (ТНТ) нг-LS 12/6 черная КВТ арт. 60091	1	м		40.00	40.00
10	ЦБ-12300 , Термоусаживаемая трубка ТУТ (ТНТ) 16/8 черная КВТ, арт. 84323	1	м		84.00	84.00
11	ЦБ-11340 , Термоусаживаемая трубка ТУТ (ТНТ) нг-LS 20/10 черная КВТ, арт. 72379	1	м		68.00	68.00
12	10742 , Этюд Розетка 2-я накладн. с з/к, со шторками, с крышкой, серая IP44 16А арт. PA16-244C	6	шт		773.00	4 638.00
13	10739 , Этюд Выключатель 1-кл наклад. п/герм. серый IP44 арт. BA10- 041C	2	шт		411.00	822.00
14	10740 , Этюд Выключатель 2-кл наклад. п/герм. серый IP44 арт. BA10- 042C	3	шт		536.00	1 608.00
15	5328 , Короб 100x55 INSTA Экопласт упаковка 24м (Цена за 1 м) арт. 76002	6	м		736.00	4 416.00
16	ЦБ-14163 , Трехфазное реле напряжения и тока с дисп. MRVA-3 63А EKF PROxima арт. MRVA-3-63A	1	шт		12 816.00	12 816.00
17	6752 , Провод ПВС 3х1,5 ГОСТ (бух.150 м) арт. ПВС 3х1,5 ГОСТ	60	м		117.00	7 020.00
18	ЦБ-14394 , Панель светодиодная ДВО- 02.4565-ПРИЗМА 45Вт, 220В, 6500К 595x595x19мм, IP40 NEOX арт. 4690612037653	3	шт		1 152.00	3 456.00

Всего наименований: 18, на сумму 51 953,00 руб., в том числе НДС 9 368,56 руб.
Пятьдесят одна тысяча девятьсот пятьдесят три рубля 00 копеек

Указанные цены действуют до 14 августа 2026 г.
Покупка всех товаров предложения не обязательна.

С уважением,
Годунова Дарья Евгеньевна
683009, Камчатский край, г Петропавловск-
Камчатский, ул Академика Курчатова, д. 15, кв.
187
+7 415 2 256-490
darya.godunova.89@mail.ru



Киселёв А.Н. / Киселёв

От: ООО "ТоргМонтажАвтоматика"
683038, Камчатский край, г Петропавловск-
Камчатский, проезд Космический, д. 3, к. В, кв.
302

Коммерческое предложение

Для ФКУ ИК-5 УФСИН РОССИИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ.

Уважаемый (-ая) Киселёв Александр Петрович.

Компания ООО "ТоргМонтажАвтоматика" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Срок поставки	Цена	Сумма
1	2012 , СИЗ-1 (3,0мм.кв.) соединительный изолирующий зажим серый TDM арт. SQ0519-0001	50	шт		2.20	110.00
2	ЦБ-09822 , автомат ВА-101, 3П, 25А (С), 4,5кА DEKraft арт. 11080 DEK 1929 , автомат ВА-201, 3П, 100А (С), 10кА DEKraft арт. 13009DEK	2	шт		841.50	1 683.00
3	ЦБ-09820 , автомат ВА-101, 3П, 16А (С), 4,5кА DEKraft арт. 11078 DEK	1	шт		4 424.20	4 424.20
4	ЦБ-11076 , Дифференциальный выключатель УЗО-03 4Р 63А 30 мА DEKraft арт. 14081 DEK	1	шт		954.80	954.80
5	ЦБ-12065 , Выключатель нагрузки 3Р 125А ВН-102 DEK арт. 17019DEK	2	шт		3 538.70	7 077.40
6	ЦБ-12533 , Шина "N" нулевая 4х7 групп на DIN-рейку в корпусе (ND4-07) арт. te00098445	1	шт		1 603.80	1 603.80
7	ЦБ-11820 , Термоусаживаемая трубка ТУТ (ТНТ) 8/4 черная КВТ, арт. 84320	3	шт		927.30	2 781.90
8	ЦБ-11821 , Термоусаживаемая трубка ТУТ (ТНТ) нг-LS 12/6 черная КВТ арт. 60091	1	м		48.40	48.40
9	ЦБ-12300 , Термоусаживаемая трубка ТУТ (ТНТ) 16/8 черная КВТ, арт. 84323	1	м		44.00	44.00
10	ЦБ-11340 , Термоусаживаемая трубка ТУТ (ТНТ) нг-LS 20/10 черная КВТ, арт. 72379	1	м		92.40	92.40
11	10742 , Этюд Розетка 2-я накладн. с з/к, со шторками, с крышкой, серая IP44	1	м		74.80	74.80
12	16А арт. PA16-244C	6	шт		850.30	5 101.80
13	10739 , Этюд Выключатель 1-кл наклад. п/герм. серый IP44 арт. BA10- 041C	2	шт		452.10	904.20
14	10740 , Этюд Выключатель 2-кл наклад. п/герм. серый IP44 арт. BA10- 042C	3	шт		589.60	1 768.80
15	5328 , Короб 100x55 INSTA Экопласт упаковка 24м (Цена за 1 м) арт. 76002	6	м		809.60	4 857.60
16	ЦБ-14163 , Трёхфазное реле напряжения и тока с дисп. MRVA-3 63А EKF PROxima арт. MRVA-3-63A	1	шт		14 097.60	14 097.60
17	6752 , Провод ПВС 3х1,5 ГОСТ (бух.150 м) арт. ПВС 3х1,5 ГОСТ	60	м		128.70	7 722.00
18	ЦБ-14394 , Панель светодиодная ДВО- 02 4565-ПРИЗМА 45Вт, 220В, 6500К 595x595x19мм, IP40 NEOX арт. 4690612037653	3	шт		1 267.20	3 801.60

Всего наименований: 18, на сумму 57 148,30 руб., в том числе НДС 10 305,42 руб.

Пятьдесят семь тысяч сто сорок восемь рублей 30 копеек

Указанные цены и скидки действуют до 14 августа 2026 г.

Покупка всех товаров предложения не обязательна.

683038, Камчатский край, г Петропавловск-
Камчатский, проезд Космический, д. 3, к. В, кв.
302

+7 (415) 2256-490



Киселёв А.Н. / Киселёв